
2020 年 2 月 5 日 

保護者様各位 

リコージャパン株式会社 

 

折立幼稚園様 電話連絡先変更についてお願い 

拝啓 

 

新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼

申し上げます。 

この度、折立幼稚園様新園舎建替えに伴い弊社リコージャパン(株)にて回線工事を承りご準備を進めて参りま

した。 

1 月下旬まで工事完了を予定しておりましたが、複雑な工事が必要と発覚し難航を要しております。 

 つきましては一時的に現在の代表電話と FAX 番号が休止致しますのでご協力御願い申し上げます。 

下記の電話番号が折立幼稚園様の電話番号になりますのでご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

1．折立幼稚園 電話番号 TEL①080-2813-1517  ②080-2817-2649 

2．期限 ２月８日（月）から 

（工事日程が未定の為、追ってお知らせ致します。） 

 

 

 


